
2 3

ligne De Villers-Semeuse 
CENTRE CIAL VILLERS

Vers Charleville-Mézières 
BELLEVUE DU NORD1

V
IL

LE
R

S-
SE

M
EU

SE

CENTRE COMMERCIAL ..... ..... ..... 07:06 07:19 07:44 08:08 08:26 08:53 09:14 09:37 09:57 10:21 10:41 11:05 11:26 11:49

VILLERS VILLAGE 05:24 06:20 06:41 07:09 07:22 07:47 08:11 08:29 08:56 09:17 09:40 10:00 10:24 10:44 11:08 11:29 11:52

EUROPE 05:25 06:21 06:42 07:10 07:23 07:48 08:12 08:30 08:57 09:18 09:41 10:01 10:25 10:45 11:09 11:30 11:53

VILLERS MAIRIE 05:26 06:22 06:43 07:11 07:24 07:49 08:13 ..... 08:58 09:19 09:42 ..... 10:26 10:46 11:10 ..... 11:54

CLINIQUE 05:27 06:23 06:44 07:12 07:25 07:50 08:14 ..... 08:59 09:20 09:43 ..... 10:27 10:47 11:11 ..... 11:55

LES RONCES ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:33 ..... ..... ..... 10:04 ..... ..... ..... 11:33 .....

VILLERS STADE 05:29 06:25 06:46 07:14 07:27 07:52 08:16 08:37 09:01 09:22 09:45 10:08 10:29 10:49 11:13 11:37 11:57

C
H

A
R

LE
V

IL
LE

-M
ÉZ

IÈ
R

ES

PONT DE VILLERS 05:30 06:26 06:47 07:15 07:28 07:53 08:17 08:38 09:02 09:23 09:46 10:09 10:30 10:50 11:14 11:38 11:58

MOHON PLACE 05:33 06:29 06:50 07:18 07:31 07:56 08:20 08:41 09:05 09:26 09:49 10:12 10:33 10:53 11:17 11:41 12:01

SAINT LOUIS 05:36 06:32 06:53 07:21 07:34 07:59 08:23 08:44 09:08 09:29 09:52 10:15 10:36 10:56 11:20 11:44 12:04

HÔTEL DE VILLE 05:40 06:36 06:57 07:25 07:39 08:04 08:28 08:48 09:12 09:33 09:56 10:19 10:40 11:00 11:24 11:48 12:08

GARE CENTRALE 05:45 06:41 07:02 07:30 07:44 08:09 08:33 08:53 09:17 09:38 10:01 10:24 10:45 11:05 11:29 11:53 12:13

POINT CENTRAL 05:47 06:43 07:04 07:32 07:46 08:11 08:35 08:55 09:19 09:40 10:03 10:26 10:47 11:07 11:31 11:55 12:15

NEVERS 05:52 06:48 07:09 07:37 07:51 08:16 08:40 09:00 09:24 09:45 10:08 10:31 10:52 11:12 11:36 12:00 12:20

LIBREVILLE 05:58 06:54 07:15 07:43 07:57 08:22 08:46 09:06 09:30 09:51 10:14 10:37 10:58 11:18 11:42 12:06 12:26

LEP SIMONE VEIL 06:00 06:56 07:17 07:45 07:59 08:24 08:48 09:08 09:32 09:53 10:16 10:39 11:00 11:20 11:44 12:08 12:28

BELLEVUE DU NORD 06:03 06:59 07:20 07:48 08:02 08:27 08:51 09:11 09:35 09:56 10:19 10:42 11:03 11:23 11:47 12:11 12:31

matin

PÉRIODE SCOLAIRE ET VACANCES SCOLAIRES -  DU LUNDI AU SAMEDI

LIGNES ET HORAIRES

12:05 12:28 12:41 13:17 13:37 13:56 14:22 14:50 15:10 15:28 15:57 16:25 16:49 17:10 17:38 18:03 18:30 18:43 19:11 19:32

12:08 12:31 12:44 13:20 13:40 13:59 14:25 14:53 15:13 15:31 16:00 16:28 16:52 17:13 17:41 18:06 18:33 18:46 19:14 19:35

12:09 12:32 12:45 13:21 13:41 14:00 14:26 14:54 15:14 15:32 16:01 16:29 16:53 17:14 17:42 18:07 18:34 18:47 19:15 19:36

12:10 12:33 ..... 13:22 13:42 14:01 ..... 14:55 15:15 ..... 16:02 16:30 16:54 17:15 17:43 18:08 18:35 18:48 19:16 19:37

12:11 12:34 ..... 13:23 13:43 14:02 ..... 14:56 15:16 ..... 16:03 16:31 16:55 17:16 17:44 18:09 18:36 18:49 19:17 19:38

..... ..... 12:48 ..... ..... ..... 14:29 ..... ..... 15:35 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

12:13 12:36 12:52 13:25 13:45 14:04 14:33 14:58 15:18 15:39 16:05 16:33 16:57 17:18 17:46 18:11 18:38 18:51 19:19 19:40

12:14 12:37 12:53 13:26 13:46 14:05 14:34 14:59 15:19 15:40 16:06 16:34 16:58 17:19 17:47 18:12 18:39 18:52 19:20 19:41

12:17 12:40 12:56 13:29 13:49 14:08 14:37 15:02 15:22 15:43 16:09 16:37 17:01 17:22 17:50 18:15 18:42 18:55 19:23 19:44

12:20 12:43 12:59 13:32 13:52 14:11 14:40 15:05 15:25 15:46 16:12 16:40 17:04 17:25 17:53 18:18 18:45 18:58 19:26 19:47

12:24 12:47 13:03 13:36 13:56 14:15 14:44 15:09 15:29 15:50 16:16 16:44 17:08 17:29 17:57 18:22 18:49 19:02 19:30 19:51

12:29 12:52 13:08 13:41 14:01 14:20 14:49 15:14 15:34 15:55 16:21 16:49 17:13 17:34 18:02 18:27 18:54 19:07 19:35 19:56

12:31 12:54 13:10 13:43 14:03 14:22 14:51 15:16 15:36 15:57 16:23 16:51 17:15 17:36 18:04 18:29 18:56 19:09 19:37 19:58

12:36 12:59 13:15 13:48 14:08 14:27 14:56 15:21 15:41 16:02 16:28 16:56 17:20 17:41 18:09 18:34 19:01 19:14 19:42 20:03

12:42 13:05 13:21 13:54 14:14 14:33 15:02 15:27 15:47 16:08 16:34 17:02 17:26 17:47 18:15 18:40 19:07 19:20 19:48 20:09

12:44 13:07 13:23 13:56 14:16 14:35 15:04 15:29 15:49 16:10 16:36 17:04 17:28 17:49 18:17 18:42 19:09 19:22 19:50 20:11

12:47 13:10 13:26 13:59 14:19 14:38 15:07 15:32 15:52 16:13 16:39 17:07 17:31 17:52 18:20 18:45 19:12 19:25 19:53 20:14

après-midi

FONDERIE DE VILLERS

CENTRE CIA
L VILLERS

VILLERS VILLAGE

LES RONCES

PONT DE VILLERS

ATELIERS SNCF

MOHON PLACE

MARRONNIERS

AURIO
L

SAIN
T-LOUIS

PLACE DE LA RÉSISTANCE

HÔTEL DE VILLE

PONT DES DEUX VILLES

GARE CENTRALE

POIN
T CENTRAL

MACÉ
MÉTROPOLIS

NEVERS

BOUTET

RENAUDIN

MOULIN
 À VENT

LIBREVILLE

STRASBOURG

LEP SIM
ONE VEIL

BRUNEAU

EUROPE

VILLERS M
AIRIE

CLIN
IQ

UE

CAMILLE DID
IER

Z.I. 
DE M

OHON

FRATERNITÉ

BELLEVUE DU NORD

VILLERS STADE

PLACE D’ARCHES

1515 15

15 15 15 15 15

15A2

15A2 2 4
7 8

15 16
2C

2 4
7 8

15 16
2C

2 4
5 7
8 10

11 14
15 16
17A1
A22C

2 4
5 7
8 10

11 14
15 17
2C

2 4
5 7
8 10

11 14
15 17
2C

2 3
4 5
7 8

10 11
13 14
15 16
17A1
A22C

2 3
4 5
7 10

16 17

2 3
4 5
7 10

16 17

2 3
4 5
7 10

16 17

2 3
4 5
7 9

10 12
13 16
17 18

12 16 12 16 8 12
16

8 12
16

8 12
16

12 16 12 16

V
IL

LE
R

S-
SE

M
EU

SE

FONDERIE DE VILLERS 16:40 17:01

CENTRE COMMERCIAL 16:43 17:04

VILLERS VILLAGE 16:46 17:07

EUROPE 16:47 17:08

VILLERS MAIRIE 16:47 17:08

CLINIQUE 16:48 17:09

CH
A

RL
EV

IL
LE

- 
M

ÉZ
IÈ

RE
S CAMILLE DIDIER 16:49 17:10

Z.I. MOHON 16:50 17:11

CAMILLE DIDIER 16:52 17:13
VILLERS- 
SEMEUSE VILLERS STADE 16:53 17:14

SERVICE À LA DEMANDE
DU LUNDI AU VENDREDI



4 5

ligne De Charleville-Mézières 
BELLEVUE DU NORD

Vers Villers-Semeuse 
CENTRE CIAL VILLERS1

C
H

A
R

LE
V

IL
LE

-M
ÉZ

IÈ
R

ES

BELLEVUE DU NORD 06:05 06:27 06:59 07:18 07:31 08:05 08:28 08:50 09:12 09:34 09:55 10:18 10:40 11:02 11:20 11:40 11:56

LEP SIMONE VEIL 06:07 06:29 07:01 07:20 07:33 08:07 08:30 08:52 09:14 09:36 09:57 10:20 10:42 11:04 11:22 11:42 11:58

LAMARTINE 06:10 06:33 07:05 07:24 07:37 08:11 08:34 08:56 09:18 09:40 10:01 10:24 10:46 11:08 11:26 11:46 12:02

NEVERS 06:15 06:38 07:10 07:29 07:42 08:16 08:39 09:01 09:23 09:45 10:06 10:29 10:51 11:13 11:31 11:51 12:07

POINT CENTRAL 06:17 06:42 07:14 07:33 07:46 08:20 08:43 09:05 09:27 09:49 10:10 10:33 10:55 11:17 11:35 11:55 12:11

GARE CENTRALE 06:19 06:44 07:16 07:35 07:48 08:22 08:45 09:07 09:29 09:51 10:12 10:35 10:57 11:19 11:37 11:57 12:13

HÔTEL DE VILLE 06:22 06:49 07:21 07:40 07:53 08:27 08:50 09:12 09:34 09:56 10:17 10:40 11:02 11:24 11:42 12:02 12:18

ALHAMBRA 06:24 06:53 07:25 07:44 07:57 08:31 08:54 09:16 09:38 10:00 10:21 10:44 11:06 11:28 11:46 12:06 12:22

MOHON PLACE 06:27 06:57 07:29 07:48 08:01 08:35 08:58 09:20 09:42 10:04 10:25 10:48 11:10 11:32 11:50 12:10 12:26

PONT DE VILLERS 06:30 06:59 07:31 07:50 08:03 08:37 09:00 09:22 09:44 10:06 10:27 10:50 11:12 11:34 11:52 12:12 12:28

VILLERS STADE 06:31 07:00 07:32 07:51 08:04 08:38 09:01 09:23 09:45 10:07 10:28 10:51 11:13 11:35 11:53 12:13 12:29

FRATERNITÉ ..... ..... ..... ..... ..... 08:41 ..... ..... ..... 10:10 ..... ..... ..... 11:38 ..... ..... .....

LES RONCES ..... ..... ..... ..... ..... 08:41 ..... ..... ..... 10:10 ..... ..... ..... 11:38 ..... ..... .....

CLINIQUE 06:32 07:02 07:34 07:53 08:06 ..... 09:03 09:25 09:47 ..... 10:30 10:53 11:15 ..... 11:55 12:15 12:31

VILLERS MAIRIE ..... 07:03 07:35 07:54 08:07 ..... 09:04 09:26 09:48 ..... 10:31 10:54 11:16 ..... 11:56 12:16 12:32

VILLERS VILLAGE 06:34 07:05 07:37 07:56 08:09 08:44 09:06 09:28 09:50 10:13 10:33 10:56 11:18 11:41 11:58 12:18 12:34

CENTRE COMMERCIAL ..... 07:07 07:39 07:58 08:11 08:46 09:08 09:30 09:52 10:15 10:35 10:58 11:20 11:43 12:00 12:20 12:36
sauf 

samedi

matin

LIGNES ET HORAIRES

12:26 12:52 13:10 13:37 14:04 14:24 14:43 15:12 15:37 15:57 16:18 16:44 17:11 17:39 17:56 18:25 18:47 19:15 19:26 20:00 20:19

12:28 12:54 13:12 13:39 14:06 14:26 14:45 15:14 15:39 15:59 16:20 16:46 17:13 17:41 17:58 18:27 18:49 19:17 19:28 20:02 20:21

12:34 12:58 13:16 13:43 14:10 14:30 14:49 15:18 15:43 16:03 16:24 16:52 17:19 17:47 18:03 18:31 18:53 19:21 19:32 20:06 20:25

12:40 13:03 13:21 13:48 14:15 14:35 14:54 15:23 15:48 16:08 16:29 16:57 17:24 17:52 18:08 18:36 18:58 19:26 19:37 20:11 20:30

12:44 13:07 13:25 13:52 14:19 14:39 14:58 15:27 15:52 16:12 16:33 17:01 17:28 17:56 18:12 18:40 19:02 19:30 19:41 20:15 20:34

12:46 13:09 13:27 13:54 14:21 14:41 15:00 15:29 15:54 16:14 16:35 17:03 17:30 17:58 18:14 18:42 19:04 19:32 19:43 20:17 20:36

12:51 13:14 13:32 13:59 14:26 14:46 15:05 15:34 15:59 16:19 16:40 17:08 17:35 18:03 18:19 18:47 19:09 19:37 19:48 20:22 20:41

12:55 13:18 13:36 14:03 14:30 14:50 15:09 15:38 16:03 16:23 16:44 17:12 17:39 18:07 18:23 18:51 19:13 19:41 19:52 20:26 20:43

13:00 13:22 13:40 14:07 14:34 14:54 15:13 15:42 16:07 16:27 16:48 17:16 17:43 18:11 18:27 18:55 19:17 19:45 19:56 20:30 20:47

13:02 13:24 13:42 14:09 14:36 14:56 15:15 15:44 16:09 16:29 16:50 17:18 17:45 18:13 18:29 18:57 19:19 19:47 19:58 20:32 20:49

13:03 13:25 13:43 14:10 14:37 14:57 15:16 15:45 16:10 16:30 16:51 17:19 17:46 18:14 18:30 18:58 19:20 19:48 19:59 20:33 20:50

13:06 ..... ..... ..... 14:40 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

13:07 ..... ..... ..... 14:40 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

..... 13:27 13:45 14:12 ..... 14:59 15:18 15:47 16:12 16:32 16:53 17:21 17:48 18:16 18:32 19:00 19:22 19:50 20:01 20:35 20:51

..... 13:28 13:46 14:13 ..... 15:00 15:19 15:48 16:13 16:33 16:54 17:22 17:49 18:17 18:33 19:01 19:23 19:51 20:02 20:36 20:52

13:09 13:30 13:48 14:15 14:43 15:02 15:21 15:50 16:15 16:35 16:56 17:24 17:51 18:19 18:35 19:03 19:25 19:53 20:04 20:38 20:53

13:12 13:32 13:50 14:17 14:45 15:04 15:23 15:52 16:17 16:37 16:58 17:26 17:53 18:21 18:37 19:05 19:27 ..... ..... ..... .....

après-midi

FONDERIE DE 

VILLERS

CENTRE CIA
L 

VILLERS
LES RONCES

PONT DE VILLERS

VILLERS VILLAGE

ATELIERS SNCF

MOHON PLACE

PLACE M
ARCEAU

AURIO
L

ALHAMBRA

HÔTEL DE VILLE

PONT DES DEUX VILLES

GARE CENTRALE

POIN
T CENTRAL

NEVERS

MÉTROPOLIS

SÉVIGNÉ

MACÉ
MONTJOLY

LAMARTIN
E

MOULIN
 À VENT

LIBREVILLE

STRASBOURG

LEP SIM
ONE VEIL

BRUNEAU

BELLEVUE DU NORD

EUROPE

VILLERS MAIRIE

CLINIQUECAMILLE DIDIER

VILLERS STADE
Z.I. DE MOHON

FRATERNITÉ

PLACE D’ARCHES

1515
15

15151515

15A2

15A22 4
7 8

152C

2 4
5 7
8 10

11 14
15 17
A1A2
2C

2 4
5 7
8 10

11 14
15 17
2C

2 4
5 7
8 10

11 14
15 17
2C

2 3
4 5
7 8

10 11
13 14
15 17
A1A2
2C

2 3
4 5
7 10

13 17

2 3
4 5
7 10

12 16
17

2 3
4 5
7 10

12 16
17

2 3
4 5
7 10

13 17

2 3
4 5
7 9

10 12
13 16
17 18

12 1612 1612 16 12 16 12 16 12 1612 16

VILLERS- 
SEMEUSE VILLERS STADE 06:57 07:33

C
H

A
R

LE
V

IL
LE

- 
M

ÉZ
IÈ

R
ES

CAMILLE DIDIER 06:58 07:34

Z.I. MOHON 07:00 07:36

CAMILLE DIDIER 07:01 07:37

V
IL

LE
R

S-
SE

M
EU

SE

CLINIQUE 07:02 07:38

VILLERS MAIRIE 07:03 07:39

EUROPE 07:04 07:40

VILLERS VILLAGE 07:06 07:41

CENTRE COMMERCIAL 07:09 07:45

FONDERIE DE VILLERS 07:12 07:48

SERVICE À LA DEMANDE
DU LUNDI AU VENDREDI

PÉRIODE SCOLAIRE ET VACANCES SCOLAIRES -  DU LUNDI AU SAMEDI


